
Darba vadītāja: Elita Salaka



Gadalaiks ir gada daļa, kurai raksturīgi noteikti laikapstākļi 
un parādības dabā.

 Rozes-krāšņi ziedi ,kas simbolizē mīlestību…
Tekstildarbs-mākslas darbs no dažādiem 

materiāliem,piemēram,dzijas,auduma,diegiem u.t.t.
 Faktūra-nelīdzena virsma dabas priekšmetiem vai mākslas 

darbiem
 Jaukta tehnika -dažādu tehniku pielietojums vienā darbā, 

piemēram-aušana, filcēšana,izšūšana u.t.t.



Savā darbā es vēlos attēlot gadalaikus . Ja nebūtu 
gadalaiku , tad dzīve būtu drūmāka. Kā arī es darbam 
pievienoju rozes,lai darbam piešķirtu noskaņu. Darbā

pielietotas dažādas tekstilmākslas tehnikas.







Materiāli-linu audums, diegi, auklas, tekstilkrāsas.
 Paņēmieni-auduma apgleznošana ,šūšana, detaļu 

sastiprināšana , izšūšana.
 Formāts –darbs sastāv no četrām daļām .

Vienas daļas izmērs 1m x 30cm




















